
Smlouva o odborné instalaci nehermeticky uzavřeného klimatizačního 
zařízení  
 
Smluvní strany:  
Industrial Systems s.r.o., 
Sídlo: Senovážné náměstí 1565/16, 11000, Praha 1 - Nové Město 
IČO: 27200701 
DIČ:  CZ27200701 
Spisová značka: C 103986 vedená u Městského soudu v Praze 
dále jen „prodejce“ a  
 
Název společnosti/Jméno a příjmení: 
…………………………………………….……………………………………………………………  
Sídlo/Adresa: 
……………………………………….…………………………………………………………………  
IČO, DIČ: ……………………………………………………  
dále jen „zákazník“ 
 
dnešním dnem uzavřely tuto smlouvu dle zákona č. 89/2017 Sb., kterým se mění zákon č. 73/2012 Sb., 
o látkách, které poškozují ozonovou vrstvu, a o fluorovaných skleníkových plynech.  
 
Předmět smlouvy: 
Model zařízení: 
………………………………………………………..…………………………………………………  
Výrobní číslo zařízení: 
…………………………………………………………………………………………………………  
Datum prodeje zařízení: 
…………………………………..………………………………………………………………………  
 
Zákazník se podpisem této smlouvy zavazuje prodejci, že instalace výše uvedeného nehermeticky 
uzavřeného klimatizačního zařízení plněného fluorovanými skleníkovými plyny bude provedena 
odborně, a to pouze certifikovanou osobou.  
Seznam certifikovaných osob naleznete na webových stránkách Ministerstva životního prostředí 
České republiky: https://www.mzp.cz/dco  
 
Osobní údaje jsou zpracovávány způsobem zaručujícím soulad se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Při zpracovávání osobních 
údajů dbáme na dodržování norem zabezpečení a důvěrnosti.  
Tato smlouva bude dle zákona č. 89/2017 Sb. uchována minimálně 5 let, pokud další novelizace 
neurčí jinak. 
 
 
………………………  
Dne 
 
 
 
 
 
……………………………                          ……………………………...  
Industrial Systems s.r.o., (prodejce)     Zákazník 


